苏 州 市 老 年 大 学 协 会
苏老协〔2021〕7 号

关于举行 2021 年中信银行杯“乐享我的幸

福年华”短视频大赛的通知

各市、区老年大学协会、老年大学，苏大老年学院，市老年

体育大学和夕阳红老年学堂等有关单位：

    随着抖音、快手等短视频的快速发展，很多老年人也开

始关注和使用短视频，并有更多的时间和精力参加此类活

动。为丰富老年人的业余生活，展现自己的才艺和老年生活，

苏州市老年大学协会与中信银行苏州分行联合举行“乐享我

的幸福年华”短视频大赛活动。现将有关事项通知如下：

    一、活动时间

2021 年 3月 22日-2021 年 4月 15 日

    二、参赛对象

 老年大学学员（需为中信银行客户）

 三、活动主题

    短视频大赛围绕我的幸福老年生活、老年大学学习的心

路历程、我与中信银行的故事以及养生小知识介绍等内容展

开，主题内容健康积极。

    四、比赛程序安排

（一）宣传对接（3 月 15 日至 3 月 22 日），中信银行

各支行积极宣传本次活动，通过短信、企业微信等渠道触达

银行老年客户，并于 3 月 22 日前对接各市、区老年大学，

落地支行级比赛细节。

（二）初赛阶段（3 月 22 日至 4 月 15 日），中信银行

各支行联合各市、区老年大学组织支行级比赛工作，参赛人

员以个人或组队形式均可。各支行从价值导向、故事完整性、

内容趣味度、画面流畅性与表现力等维度对参赛作品进行评

选，选拔约 5个作品至分行参加决赛。

（三）决赛阶段（4 月 16 日至 4 月 25 日），苏州分行

组织有关专家对初赛选送作品进行评选，产生一、二、三等

奖。

（四）颁奖仪式，初定 4 月 28 日于苏州分行 405 会议

室举办。苏州分行领导、各支行代表、苏州市老年大学协会

领导、各老年大学校长、学员代表、所有获奖人员参加颁奖

仪式。

 五、奖项设置及激励机制

（一）奖项设置：本次大赛设一等奖 1 名、二等奖 3 名、

三等奖 6 名，优胜奖若干。

（二）激励机制：获奖选手或团队将获得中信银行苏州

分行颁发的荣誉证书及奖品，其参赛作品将通过苏州分行公

众号等渠道宣传推广。

 六、报名安排与工作要求

（一）各支行积极联系对接老年大学，牵头组织老年大

学学员参赛，优选创意选题和内容设计，做好作品的把关工

作。各支行提前准备参赛人员礼品一份。

（二）参赛形式上，单独个人或团体组队两种形式均

可；作品时长不超过 3分钟。

（三）报送参赛作品以老年大学名称命名，具体文件以

“短视频大赛报名表-XX市老年大学.xlsx”（报名表）、“XX

市老年大学-作品名称.mp4”（参赛视频）命名。

（四）请各支行按要求汇总相应材料，于 4 月 15 日前

上传至百度网盘，将文件下载链接（链接请选择有提取码且

永久有效选项）报送至零售部联系人邮箱。

（五）活动时间安排：

日期 分行 支行

3月 15日-

3月 22日
对接老年大学协会

对接各老年大学、并向支行

老年客户宣传

3月 22日-

4月 15日

组织支行级比赛、选拔 5个

作品至分行

4月 16日-

4月 25日

组织专家评审，选拔获奖

作品

4月 25日-

4月 27日

通知老年大学相关人员

参加颁奖仪式
通知获奖人员参加颁奖仪式

4月 28日 举办颁奖仪式

中信银行联系人：

杨怡平，0512-65196905，yangyipin_js@citicbank.com

附件：短视频大赛报名表

                 苏州市老年大学协会

                  中信银行苏州分行

                   2021年 3 月 15 日

附件：

2021年“乐享我的幸福年华”短视频大赛报名表

报送支行 所属老年大学 作品名称 作者姓名 联系方式

mailto:杨怡平，0512-65196905，yangyipin_js@citicbank.com